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Vaji i Bekuar (Efqelia), Tiranë 2019

Momente nga shërbesa e vajit të bekuar (Efqelisë). Në Tiranë, në Katedralen 
“Ngjallja e Krishtit”, shërbesa u krye nga Mitropoliti i Amantias, Nathanaili, si dhe 
klerikë të Kryepiskopatës.











— Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë
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